



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 34969274 الرقم التسلسلي
Date 11/06/2025 - 15/12/1446 التاريخ
Time 2:17 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	رغد سعد رثعان العميري	اسم العميل
Account Number	077608014239004	رقم الحساب
IBAN Number	SA7480000857608014239004	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	6,819.41 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	6	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	221	عدد السحوبات
Total Deposits	53,826.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	47,006.59 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/11/12 - 2025/06/10	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	قثاولا نورا	الشارع
District	حي الروضة	الحي
Postal Code	17431	الرمز البريدي
Building Number	5374	رقم المبنى
Secondary Number	8286	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	حوالات سريع الواردة الوقت:03:48:**09:03:48:ملاحظة:-PAYROLL-996CT29VL0000001-مطعم شاي عمر لتقديم الوجبات-رغد انطه ر NCBK9962500401XY	0.00 SAR	8,971.00 SAR	8,971.00 SAR
2025/01/26	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف الوقت:15:43:45:**15:43:45:ملاحظة:KIOUDF01-CardPrnFee-0680K5SP	34.50 SAR	0.00 SAR	8,936.50 SAR
2025/01/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:20:51:19:**20:51:19:ملاحظة:(502620511345-6319819101155411) new zad company, DAWADMI, SA	66.20 SAR	0.00 SAR	8,870.30 SAR
2025/01/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:21:26:33:**21:26:33:ملاحظة:(502621262675-6407145471127756) UNIVERSAL COLD STORE T, DAWADMI, SA	128.60 SAR	0.00 SAR	8,741.70 SAR
2025/01/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:21:27:03:**21:27:03:ملاحظة:(502621265676-6407145471127756) UNIVERSAL COLD STORE T, DAWADMI, SA	19.90 SAR	0.00 SAR	8,721.80 SAR
2025/01/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:31:33:**22:31:33:ملاحظة:CA-DAWADMI REMIT. ATM 1, DAWADMI:((RAJHIA1L06800Q0J)-9363	1,300.00 SAR	0.00 SAR	7,421.80 SAR
2025/01/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:06:53:01:**06:53:01:ملاحظة:(010652034701-5586282106835678) ALGHADHBANI GROCERY, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7,401.80 SAR
2025/01/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:13:00:20:**13:00:20:ملاحظة:AL (271259092839-5577776601123326) OTHAIM AL DAWADMI 1, DAWADMI, SA	47.32 SAR	0.00 SAR	7,354.48 SAR
2025/01/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:34:28:**18:34:28:ملاحظة:DAWADMI REMIT. ATM 3, DAWADMI:((RAJHIA1L06800Q0L)-3370	3,500.00 SAR	0.00 SAR	3,854.48 SAR
2025/01/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:04:48:57:**04:48:57:ملاحظة:(502804078760-8106564706014736) Medicine basis pharmac, DAWADMI, SA	7.95 SAR	0.00 SAR	3,846.53 SAR
2025/01/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:01:27:**06:01:27:ملاحظة:MUBARAK AL ZEGAIHAN LAND, AL-DAWADMI:((RAJHIA5L06800Q6M)-4629	2,500.00 SAR	0.00 SAR	1,346.53 SAR
2025/01/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:06:04:51:**06:04:51:ملاحظة:(502803052572-8196879701185905) ALDREES 723, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,316.53 SAR
2025/01/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:13:21:54:**13:21:54:ملاحظة:TAEM (502813213248-6376598706002967) ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,295.53 SAR
2025/01/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:21:33:**14:21:33:ملاحظة:(281420011120-5537095045241031) Danube-(d-178), BURAIDAH, SA	71.80 SAR	0.00 SAR	1,223.73 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:00:47:48:**00:47:48:ملاحظة:HYPER (502900474220-6358684845210831) NESTO, BURAIDAH, SA	30.65 SAR	0.00 SAR	1,193.08 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:09:34:09:**09:34:09:ملاحظة:(290933011217-5537095045241031) Danube-(d-178), BURAIDAH, SA	13.85 SAR	0.00 SAR	1,179.23 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:09:38:**10:09:38:ملاحظة:S192 (124579035898-1850629371121091) Tamimi Markets, BURAIDAH, SA	47.45 SAR	0.00 SAR	1,131.78 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:10:40:27:**10:40:27:ملاحظة:BADER (502910402085-6429422501354576) ALALAMIYAH COMPA, BURAIDAH, SA	7.35 SAR	0.00 SAR	1,124.43 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:13:10:51:**13:10:51:ملاحظة:LULU (291310020191-5525761673118327) HYPERMARKET UNAIZ, ONAIZAH, SA	69.90 SAR	0.00 SAR	1,054.53 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:13:11:40:**13:11:40:ملاحظة:LULU (291311020193-5525761673118327) HYPERMARKET UNAIZ, ONAIZAH, SA	69.90 SAR	0.00 SAR	984.63 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:17:24:00:**17:24:00:ملاحظة:(502917230005-6457939240978740) Ibrahim Muhammad, DAWADMI, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	839.63 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:17:37:20:**17:37:20:ملاحظة:Goot (502905059029-8132674606045289) Alsunbulah, DAWADMI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	837.63 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:17:50:35:**17:50:35:ملاحظة:Yahya (502917502914-6316480001155411) Markets, DAWADMI, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	825.13 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:17:57:32:**17:57:32:ملاحظة:Yahya (502917572608-6315461701155411) commercial marke, DAWADMI, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	823.63 SAR
2025/01/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:20:31:**19:20:31:ملاحظة:(011920006848-5552892777541111) MADHAWI ALOTAIBI GROC, DAWADMI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	820.63 SAR
2025/01/30	حوالات سريع الواردة الوقت:26:56:**00:26:56:ملاحظة:-PAYROLL-996CT2AZV0000001-مطعم شاي عمر لتقديم الوجبات-رغد انطه ر NCBK99625029025S	0.00 SAR	8,971.00 SAR	9,791.63 SAR
2025/01/30	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:39:40:**04:39:40:ملاحظة:Yahya (503004374734-6316480101155411) Markets, DAWADMI, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	9,761.13 SAR
2025/01/30	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:44:07:**04:44:07:ملاحظة:Gulf (503004435943-6403854071162582) Company Limited, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9,760.13 SAR
2025/01/30	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:21:30:**06:21:30:ملاحظة:(503003037168-8196879801185906) ALDREES 723, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	9,740.13 SAR

3

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:39:07**10:07:39:07:021006011185-5537094445241031):ملاحظة:(Danube-(d-178), BURAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	8,574.31 SAR
2025/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:58:33**10:08:33:58:021033011194-5537094445241031):ملاحظة:(Danube-(d-178), BURAIDAH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	8,498.31 SAR
2025/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:56:12**12:06:56:12:0503312074890-6376598706002967):ملاحظة:(ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	8,482.31 SAR
2025/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:50:32**20:05:50:32:503308015501-8156575901301751):ملاحظة:(BURAIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	8,476.31 SAR
2025/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:48:45**20:08:48:45:503320454048-6420658601172740):ملاحظة:(Alrahdan Company, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	8,465.31 SAR
2025/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:14:21**21:04:14:21:503318082489-8129238045201022):ملاحظة:(CARREFOUR, BURAIDAH, SA	165.25 SAR	0.00 SAR	8,300.06 SAR
2025/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:09:21**21:09:09:21:503318082492-8129238045201022):ملاحظة:(CARREFOUR, BURAIDAH, SA	143.40 SAR	0.00 SAR	8,156.66 SAR
2025/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:12:36**21:12:36:12:503309005379-8192159206077620):ملاحظة:(MATAM GHDA ASHA ALKYMT, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	8,153.66 SAR
2025/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:21:11**09:21:11:503409210638-6371798477541112):ملاحظة:(Slt (503409210638-6371798477541112), BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	8,151.66 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:20:13**13:18:20:13:503613201013-6376598706002967):ملاحظة:(ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	8,139.66 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:45:54**13:04:45:54:503613543879-6358683345210831):ملاحظة:(NESTO, BURAIDAH, SA	10.95 SAR	0.00 SAR	8,128.71 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:43:57**13:03:43:57:503615573518-6419256406039919):ملاحظة:(SULAIMAN EST, BURAIDAH, SA	261.00 SAR	0.00 SAR	7,867.71 SAR
2025/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:33:18**18:16:33:18:503606007062-8192309606077619):ملاحظة:(MATAM GHDA ASHA ALKYMT, BURAIDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	7,854.71 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:27:56**07:27:56:020752013680-5550935906065953):ملاحظة:(HAWIYA TAIF CO, DAWADMI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,852.71 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:25:07**09:07:25:07:503709250062-6463845306075681):ملاحظة:(DELICIOUS SAGHER RES, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,850.71 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:57:48**10:08:57:48:120341875102-1861009901157230):ملاحظة:(Vienna (120341875102-1861009901157230), BURAIDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,820.71 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:47:11**11:03:47:11:503711465551-6376599106002968):ملاحظة:(ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	7,809.71 SAR
2025/02/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:31:46**12:06:31:46:MAKKAH MARKET BURIDA, BUREIDAH:ملاحظة:(RAJHIA5L06800Q60-5056	300.00 SAR	0.00 SAR	7,509.71 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:57:18**17:07:57:18:503717185099-6457802840970749):ملاحظة:(Murkaz Tryaq Albdan LI, DAWADMI, SA	163.00 SAR	0.00 SAR	7,346.71 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:46:08**19:08:46:08:AL (061908069493-5577776401123324):ملاحظة:(OTHAIM AL DAWADMI 1, DAWADMI, SA	29.90 SAR	0.00 SAR	7,316.81 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:59:21**19:21:59:21:503719215045-6407145371127757):ملاحظة:(UNIVERSAL COLD STORE T, DAWADMI, SA	99.90 SAR	0.00 SAR	7,216.91 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:22**19:28:22:503719222147-6407145371127757):ملاحظة:(UNIVERSAL COLD STORE T, DAWADMI, SA	89.95 SAR	0.00 SAR	7,126.96 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:14:20**20:10:14:20:503720095950-6378864277581411):ملاحظة:(MATBAK ANOAN ALDAFI A, DAWADMI, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	7,110.96 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:47:23**23:06:47:23:503723564152-6422295906049721):ملاحظة:(FIVE SALON, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,080.96 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:38:00**00:00:38:00:503800003003-6457610540965271):ملاحظة:(TMOANET ADL ALOTAIBI, DAWADMI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,078.96 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:24:12**12:05:24:12:503810080150-8196596101185768):ملاحظة:(ALDREES 68, QUAIEYYAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7,068.96 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:52:07**21:07:52:07:AL (503818042165-8161161601334850):ملاحظة:(ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	7,024.96 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:20:16**16:04:20:16:ABU (503916410221-6408041971194440):ملاحظة:(ZEED POLYCLINIC, DAWADMI, SA	17.60 SAR	0.00 SAR	7,007.36 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:43:59**16:03:43:59:ABU (503916592656-6408044071194444):ملاحظة:(ZEED POLYCLINIC, DAWADMI, SA	14.17 SAR	0.00 SAR	6,993.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Falafel (120840668436-1820402301300001): الوقت:17:11:26; ملاحظة: Al Dawar Resta, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6,987.19 SAR
2025/02/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:57:15; ملاحظة: (503917562119-6396224845220526) AlDawaa Pharmacy 1142, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,957.19 SAR
2025/02/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:32:59; ملاحظة: (503906014774-8130301306065930) Ayshah Ltgarah Est, DAWADMI, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,945.19 SAR
2025/02/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:41:37; ملاحظة: AL (503915002367-8165253506852097) HATAB BAKERY, DAWADMI, SA	7.95 SAR	0.00 SAR	6,937.24 SAR
2025/02/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:47:53; ملاحظة: (021847007399-555289277754111) MADHAWI ALOTAIBI GROC, DAWADMI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6,934.24 SAR
2025/02/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:56:35; ملاحظة: GULF (503906019661-8144623001300112) COMPANY LTD, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6,933.24 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:44:04; ملاحظة: samar (503920435525-6412052906017582) bwadi alshami, DAWADMI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6,930.24 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:03:01; ملاحظة: LOCAL (503911020143-8186003906023599) LOAF BAKERY, DAWADMI, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	6,929.74 SAR
2025/02/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:05:13; ملاحظة: CA-DAWADMI REMIT. ATM 1, DAWADMI: ((RAJHIA1L06800QJ)-7540	200.00 SAR	0.00 SAR	6,729.74 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:14:29; ملاحظة: Usama (503923142268-6377595940647829) Abdulaziz Alnhad, DAWADMI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	6,714.74 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:26:53; ملاحظة: Al- (503923036214-1166603601155411) Barakat markets for, DAWADMI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,709.74 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:37:40; ملاحظة: (503923373362-6457610840965274) TMOANET ADL ALOTAIBI, DAWADMI, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6,705.74 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:11:19; ملاحظة: (504006111222-6457610540965271) TMOANET ADL ALOTAIBI, DAWADMI, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	6,699.24 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:02:02; ملاحظة: Suhail (504006002947-8192239601378741) AIotaibi Tradin, DAWADMI, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	6,688.24 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:31:38; ملاحظة: Bofyah (020631005500-5544877506062893) Asas Alkbda, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6,687.24 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:39:31; ملاحظة: fahad (504008034348-8158936906043111) dakal, SAJER, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,685.24 SAR
2025/02/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:36:27; ملاحظة: TAEM (504014362057-6376598706002967) ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,673.24 SAR
2025/02/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:32:03; ملاحظة: DHOQ (020813022120-5540966706051067) ALFARQ BUFFET, BURAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6,669.24 SAR
2025/02/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:59:46; ملاحظة: (100859010660-5537095645241031) Danube-(d-178), BURAIDAH, SA	18.40 SAR	0.00 SAR	6,650.84 SAR
2025/02/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:08:57; ملاحظة: (504109085046-6428748706072095) Abdulslam Restaurant, BURAIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6,644.84 SAR
2025/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:51:41; ملاحظة: (504110007365-8192159206077620) MATAM GHDA ASHA ALKYMT, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6,641.84 SAR
2025/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:15:32; ملاحظة: (120915008221-5537097445241031) Danube-(d-178), BURAIDAH, SA	13.90 SAR	0.00 SAR	6,627.94 SAR
2025/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:42:38; ملاحظة: (504309423011-6428748706072095) Abdulslam Restaurant, BURAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6,623.94 SAR
2025/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:05:14; ملاحظة: (504307006722-8130503206066177) SABON LAUNDRY, BURAIDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	6,614.94 SAR
2025/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:53:23; ملاحظة: DHOQ (020752022335-5540966706051067) ALFARQ BUFFET, BURAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6,610.94 SAR
2025/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:39:53; ملاحظة: (504408394624-6428747106072094) Abdulslam Restaurant, BURAIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6,604.94 SAR
2025/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:40:30; ملاحظة: BADER (504409402344-6429417001354570) ALALAMIYAH COMPA, BURAIDAH, SA	76.45 SAR	0.00 SAR	6,528.49 SAR
2025/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:52:57; ملاحظة: (504409525081-6463827106075596) ABDLAZIZ ALDBEI EST, BURAIDAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	6,499.49 SAR
2025/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:27:29; ملاحظة: (021406033435-1642329001300001) AlDawwar Falafel Resta, DAWADMI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,494.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:28:07**07:28:07 ملاحظة: (AL (504503004941-8165253506852097) HATAB BAKERY, DAWADMI, SA	7.95 SAR	0.00 SAR	6,486.54 SAR
2025/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:29:01**07:29:01 ملاحظة: (Saqr (504507001639-6315522501157399) ALOtebi EST, DAWADMI, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	6,473.54 SAR
2025/02/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:41:17**17:06:41 ملاحظة: (CA-DAWADMI REMIT. ATM 1, DAWADMI: ((RAJHIA1L06800Q0J)-3957	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4,973.54 SAR
2025/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 28:50:18**18:50:28 ملاحظة: (Eid (504518000228-1197447500195395) AIOtaibi 2, DAWADMI, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	4,915.54 SAR
2025/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:45:19**19:03:45 ملاحظة: (504519033988-6315887801151740) IBRAHEM SAAD ALBALOD F, DAWADMI, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	4,877.59 SAR
2025/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:14:19**19:14:15 ملاحظة: (Falafel (120840678182-1820402301300001) Al Dawar Resta, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,871.59 SAR
2025/02/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:39:21**21:38:00 ملاحظة: (DAWADMI REMIT. ATM 3, DAWADMI: ((RAJHIA1L06800Q0L)-143	500.00 SAR	0.00 SAR	4,371.59 SAR
2025/02/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:44:22**22:24:23 ملاحظة: (CA-DAWADMI REMIT. ATM 2, DAWADMI: ((RAJHIA1L06800Q0K)-180	500.00 SAR	0.00 SAR	3,871.59 SAR
2025/02/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:46:23**23:03:46 ملاحظة: (504523025804-6395121701279810) HAWIYAH TAIF COMPANY, BURAIDAH, SA	10.35 SAR	0.00 SAR	3,861.24 SAR
2025/02/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:02:20**20:02:01 ملاحظة: (504620015322-6386724206820312) ALOTAIBI BUKHARI RESTA, DAWADMI, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,840.24 SAR
2025/02/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:44:20**20:14:44 ملاحظة: (504908015376-8132093806044860) EUNWAN ALJAWDIH EST, DAWADMI, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3,828.24 SAR
2025/02/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 50:08:22**22:08:50 ملاحظة: (505022084035-6378864277581411) MATBAK ANOQAN ALDAFI A, DAWADMI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,826.24 SAR
2025/02/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:36:19**19:36:19 ملاحظة: (rokn (505607092312-8110960206016162) altabea est, BURAIDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,804.24 SAR
2025/02/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:22:00**00:22:58 ملاحظة: (LAMIA (505700076346-8108729406008627) SIDRANI COMMERC, BURAIDAH, SA	3.25 SAR	0.00 SAR	3,800.99 SAR
2025/02/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 35:30:08**08:30:35 ملاحظة: (505708302809-6428748706072095) Abdulslam Restaurant, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,798.99 SAR
2025/02/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:40:08**08:40:13 ملاحظة: (KC-49, (505708018195-8156575901301751) BURAIDAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,769.99 SAR
2025/02/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:45:09**09:45:15 ملاحظة: (505709450667-6465253802145039) MAKAZN ALMAMLAKAH CO, BURAIDAH, SA	86.35 SAR	0.00 SAR	3,683.64 SAR
2025/02/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 28:39:10**10:39:28 ملاحظة: (505707088987-8129238045201022) CARREFOUR, BURAIDAH, SA	63.25 SAR	0.00 SAR	3,620.39 SAR
2025/02/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:53:10**10:53:08 ملاحظة: (MAKKAH MARKET BURIDA, BUREIDAH: ((RAJHIA5L06800Q6O)-3032	700.00 SAR	0.00 SAR	2,920.39 SAR
2025/02/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 45:43:13**13:43:45 ملاحظة: (Sasco (505713433859-6419089445230323) King Salman 4 Bu, BUKAIRIYAH, SA	106.01 SAR	0.00 SAR	2,814.38 SAR
2025/02/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:54:22**22:54:11 ملاحظة: (MUBARAK AL ZEGAIHAN LAND, AL-DAWADMI: ((RAJHIA5L06800Q6M)-4212	2,800.00 SAR	0.00 SAR	14.38 SAR
2025/03/03	حوالات سريع الواردة الوقت: 44:27:10**10:27:44 ملاحظة: (PAYROLL-996CT2CVRD000001- ملاحظة: (NCBK99625061030R مطعم شاي عمر لتقديم الوجبات-رغد العميري	0.00 SAR	8,971.00 SAR	8,985.38 SAR
2025/03/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:43:22**22:43:09 ملاحظة: (Online Purchase from Tiqmo, Riyadh: ملاحظة: (	959.00 SAR	0.00 SAR	8,026.38 SAR
2025/03/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 24:27:05**05:24:27 ملاحظة: (DAWADMI REMIT. ATM 3, DAWADMI: ((RAJHIA1L06800Q0L)-2924	150.00 SAR	0.00 SAR	7,876.38 SAR
2025/03/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:19:11**11:19:03 ملاحظة: (ALABYADH MARKET, AL-DAWADMI: ((RAJHIA4L06800Q22)-9302	1,200.00 SAR	0.00 SAR	6,676.38 SAR
2025/03/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:29:00**00:29:01 ملاحظة: (507700285405-6419256406039919) SULAIMAN EST, BURAIDAH, SA	232.00 SAR	0.00 SAR	6,444.38 SAR
2025/03/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 38:45:00**00:45:38 ملاحظة: (AMMAR GAS STATION, HAIL BAGAA: ((RAJHIA3L0680054G)-8723	900.00 SAR	0.00 SAR	5,544.38 SAR
2025/03/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:38:17**17:38:09 ملاحظة: (MUBARAK AL ZEGAIHAN LAND, AL-DAWADMI: ((RAJHIA5L06800Q6M)-4488	5,000.00 SAR	0.00 SAR	544.38 SAR
2025/04/02	حوالات سريع الواردة الوقت: 48:39:09**09:39:48 ملاحظة: (PAYROLL-996CT2EW6G000001- ملاحظة: (NCBK9962509101XJ مطعم شاي عمر لتقديم الوجبات-رغد العميري	0.00 SAR	8,971.00 SAR	9,515.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:15:01** ملاحظة: (509309003321-8168209671101149) COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	9,511.38 SAR
2025/04/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:07:14** ملاحظة: (RAJHIA5L06800Q6M-6053) MUBARAK AL ZEGAIHAN LAND, AL-DAWADMI	5,000.00 SAR	0.00 SAR	4,511.38 SAR
2025/05/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:08:50** ملاحظة: (RAJHIA5L06800Q6M-4667) MUBARAK AL ZEGAIHAN LAND, AL-DAWADMI	4,000.00 SAR	0.00 SAR	511.38 SAR
2025/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:42:49** ملاحظة: (512119424213-6425930901235289) Alharamain Tailor Co, DAWADMI, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	11.38 SAR
2025/05/05	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:04:31** ملاحظة: PAYROLL-996CT2GKA3000001- NCBK9962512401DF مطعم شاي عمر لتقديم الوجبات-رغد العميري	0.00 SAR	8,971.00 SAR	8,982.38 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:27:02** ملاحظة: (512609265573-6430439906075267) ALRASHID EST, BURAIDAH, SA	67.45 SAR	0.00 SAR	8,914.93 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:05:27** ملاحظة: (512610051989-6429417001354570) ALALAMIYAH COMPA, BURAIDAH, SA	67.60 SAR	0.00 SAR	8,847.33 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:16:12** ملاحظة: (512610078192-8181930806022783) KABIR, BURAIDAH, SA	48.21 SAR	0.00 SAR	8,799.12 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:43:45** ملاحظة: (512722433906-6407145471127756) UNIVERSAL COLD STORE T, DAWADMI, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	8,788.62 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:53:33** ملاحظة: (512722532668-6315031401155411) Markets, DAWADMI, SA	52.91 SAR	0.00 SAR	8,735.71 SAR
2025/05/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 00:05:47** ملاحظة: (RAJHIA5L06800Q6M-6238) MUBARAK AL ZEGAIHAN LAND, AL-DAWADMI	500.00 SAR	0.00 SAR	8,235.71 SAR
2025/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:43:34** ملاحظة: (512916441725-6464584306077227) ALOTIBI EST, DAWADMI, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	8,170.71 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:33:25** ملاحظة: (513622046026-1166603601155411) Barakat markets for, DAWADMI, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	8,154.71 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:40:10** ملاحظة: (513919020582-1144028000175615) RAHIBAH RESTURANT, HAIL, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	8,123.71 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:57:31** ملاحظة: (514003065501-8165072606006573) HATAB BAKERY, BURAIDAH, SA	26.45 SAR	0.00 SAR	8,097.26 SAR
2025/05/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:21:26** ملاحظة: Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:	87.50 SAR	0.00 SAR	8,009.76 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:14:10** ملاحظة: (514014140198-6335769806854625) ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,997.76 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:54:32** ملاحظة: (514017542502-6358715945240104) ASHARQ ALAWSAT CO, BURAIDAH, SA	17.35 SAR	0.00 SAR	7,980.41 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:08:14** ملاحظة: (514018080806-6358715945240104) ASHARQ ALAWSAT CO, BURAIDAH, SA	3.48 SAR	0.00 SAR	7,976.93 SAR
2025/05/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:13:33** ملاحظة: Online Purchase from Dr Sulaiman Al Habib, Riyadh:	53.55 SAR	0.00 SAR	7,923.38 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:59:24** ملاحظة: (514109591859-6358613245240303) Buraidah Al Takhassusi, BURAIDAH, SA	46.45 SAR	0.00 SAR	7,876.93 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:01:37** ملاحظة: (514110013097-6347771145210707) buraidah al takhassusi, BURAIDAH, SA	53.55 SAR	0.00 SAR	7,823.38 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:53:08** ملاحظة: (514111530165-6346450745240103) ASHARQ ALAWSAT CO, BURAIDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,793.38 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:31:32** ملاحظة: (514112312477-6376598706002967) ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,781.38 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:52:47** ملاحظة: (514112524007-6428711401338306) Quality Arabia Company, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	7,780.38 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:04:52** ملاحظة: (211504023102-5537097745241031) Danube-(d-178), BURAIDAH, SA	24.40 SAR	0.00 SAR	7,755.98 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:11:39** ملاحظة: (514117113235-6346508745211011) BURAIDAH AL TAKHASSUSI, BURAIDAH, SA	46.45 SAR	0.00 SAR	7,709.53 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:27:00** ملاحظة: (514117265285-6358709945240104) ASHARQ ALAWSAT CO, BURAIDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,679.53 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:33:04** ملاحظة: (514118325739-6427853806069269) Hassoun Center Co, BURAIDAH, SA	101.75 SAR	0.00 SAR	7,577.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:44:39** ملاحظة: 514106009976-8145455406035357) ATHAD ALASUL, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,552.78 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:33** ملاحظة: 514109030141-8137948106054064) MOHAMMED ALTREMAN, BURAIDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	7,544.78 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:05:26** ملاحظة: 514208051859-6428747106072094) Abdulslam Restaurant, BURAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	7,540.78 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:49:57** ملاحظة: 514208063947-8107907306009586) ALTAIF RESTAURANT, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,538.78 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:55:30** ملاحظة: 514208105715-8156399106003515) Alsharidah Group, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	7,533.78 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:10:27** ملاحظة: 514210102007-6358685845210831) NESTO, BURAIDAH, SA	78.14 SAR	0.00 SAR	7,455.64 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:32:38** ملاحظة: 514210026375-8112748501328696) ALEALAMIH CO, BURAIDAH, SA	51.60 SAR	0.00 SAR	7,404.04 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:03:33** ملاحظة: 514208096972-8169400545211010) OTHAIM BURAIDAH AL-, BURAIDAH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	7,384.54 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:42:01** ملاحظة: 514212415545-6424766106054542) ALDEWANI RES, DEKHNAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,382.54 SAR
2025/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:54:09** ملاحظة: 514212540349-6424766106054542) ALDEWANI RES, DEKHNAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	7,381.54 SAR
2025/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:02:49** ملاحظة: 514314023517-8165253506852097) HATAB BAKERY, DAWADMI, SA	11.95 SAR	0.00 SAR	7,369.59 SAR
2025/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:35:44** ملاحظة: 514407003773-8129151745250205) BOOKSTORE, DAWADMI, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	7,331.59 SAR
2025/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:00:26** ملاحظة: 514411001996-6301693806843493) HIKAYAT EABIR, DAWADMI, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	7,296.59 SAR
2025/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:20:02** ملاحظة: 514417195477-6457802840970749) Murkaz Tryaq Albdan LI, DAWADMI, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	7,117.59 SAR
2025/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:22:23** ملاحظة: 514408002930-8115291006079553) Sibawayh Library, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,087.59 SAR
2025/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:10:22** ملاحظة: 052110012905-5552892777541111) MADHAWI ALOTAIBI GROC, DAWADMI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	7,082.59 SAR
2025/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:13:51** ملاحظة: 242213077994-5577779301123328) OTHAIM AL DAWADMI 1, DAWADMI, SA	101.87 SAR	0.00 SAR	6,980.72 SAR
2025/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:35:27** ملاحظة: 514422352083-6407145371127757) UNIVERSAL COLD STORE T, DAWADMI, SA	70.35 SAR	0.00 SAR	6,910.37 SAR
2025/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:13:54** ملاحظة: 514613134789-6376598706002967) ALBARIKAT CO, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,898.37 SAR
2025/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:03:39** ملاحظة: 514609106373-8156399106003515) Alsharidah Group, BURAIDAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	6,867.37 SAR
2025/05/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:49:37** ملاحظة: Online Purchase from Tiqmo, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	6,667.37 SAR
2025/05/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:34:11** ملاحظة: BALADIA-OLD HOSPITAL, AL-DAWADMI: (RAJ)HIA5L06800Q9Z-6435	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,667.37 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:15:31** ملاحظة: 514806064308-8118517606072847) ALAMANAH, HAIL, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,655.37 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:28:52** ملاحظة: 051828028318-5539467806041562) mateam birust, DAWADMI, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,637.37 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:37:47** ملاحظة: 514818047286-1166603601155411) Barakat markets for, DAWADMI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,632.37 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:13:15** ملاحظة: 514808071697-8132674306045288) Alsunbulah, DAWADMI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,624.37 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:22:54** ملاحظة: 514808071704-8132674306045288) Alsunbulah, DAWADMI, SA	25.25 SAR	0.00 SAR	1,599.12 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:10:43** ملاحظة: 051010008168-5522426601364012) ARABIA, DAWADMI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,584.12 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:15:09** ملاحظة: 051114002776-5554379206084209) ALOTAIBIALBUHARIRESTAU, DAWADMI, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,568.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/29	سحب - الصراف الآلي BALADIA-OLD HOSPITAL, AL-DAWADMI: الوقت: **11:59:00: ملاحظة: (RAJHIA5L06800Q9Z-6898	1,550.00 SAR	0.00 SAR	18.12 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **12:07:44: ملاحظة: (051207018148-5552420977175011) SHRKET ABNAY ANED ALMQ, DAWADMI, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	9.12 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **12:12:21: ملاحظة: (051212038194-5586282106835678) ALGHADHBANI GROCERY, DAWADMI, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	0.62 SAR
2025/06/01	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT2I4TT000001:- ملاحظة: **01:57:54: NCBK9962515101NS مطعم شاي عمر لتقديم الوجبات-رغد العميري	0.00 SAR	8,971.00 SAR	8,971.62 SAR
2025/06/01	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **16:03:24: ملاحظة: Online Purchase from D360, D360:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,971.62 SAR
2025/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **15:23:35: ملاحظة: (515403260922-8189557201099157) TAMWENAT ROAAD ALGHAD, KHORMAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	7,940.62 SAR
2025/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **21:22:04: ملاحظة: (515521012463-1166604101154900) Muhammad Abdulaziz Al-, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,890.62 SAR
2025/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **18:15:10: ملاحظة: AL (051814112643-5577776601123326) OTHAIM AL DAWADMI 1, DAWADMI, SA	39.57 SAR	0.00 SAR	7,851.05 SAR
2025/06/05	سحب - الصراف الآلي DAWADMI REMIT. ATM 3, DAWADMI: الوقت: **19:59:59: ملاحظة: (RAJHIA1L06800Q0L-653	500.00 SAR	0.00 SAR	7,351.05 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:42:10: ملاحظة: AHL (515610050549-8152481606855754) ALKHAIR RESTAURANT, DAWADMI, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	7,335.05 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **23:33:49: ملاحظة: RAHAT (515623334360-6413877906030500) ALASYL, DAWADMI, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	7,265.05 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **23:49:57: ملاحظة: (515611002669-8135830901192193) ALTWAJRI CO, BURAIDAH, SA	102.00 SAR	0.00 SAR	7,163.05 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:02:06: ملاحظة: THE (010028001051-2342745671271604) FAMILY OF BADR BAD, DAWADMI, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	7,145.05 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **01:12:55: ملاحظة: (515701124864-637296877721011) Mghasi Zahra Alafrah L, DAWADMI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	7,138.05 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:36:02: ملاحظة: (515701022828-8181044306017860) AZZAM ALOTAIBI LAUNBRI, DAWADMI, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	7,078.05 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **01:56:58: ملاحظة: AHL (515701050568-8152481606855754) ALKHAIR RESTAURANT, DAWADMI, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	7,064.05 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **20:50:48: ملاحظة: Yahya (515720504260-6315461701155411) commercial marke, DAWADMI, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	7,035.30 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **21:38:16: ملاحظة: Al- (515721048356-1166603601155411) Barakat markets for, DAWADMI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,033.30 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **21:47:39: ملاحظة: Maha (515721087288-1166598501155422) Majid Al-Mutairi, DAWADMI, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,021.30 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **03:15:34: ملاحظة: Yahya (515803152611-6316480101155411) Markets, DAWADMI, SA	18.40 SAR	0.00 SAR	7,002.90 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **10:31:42: ملاحظة: AL (071030063501-5577779201123327) OTHAIM AL DAWADMI 1, DAWADMI, SA	102.39 SAR	0.00 SAR	6,900.51 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **13:28:15: ملاحظة: Al- (515813048414-1166603601155411) Barakat markets for, DAWADMI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,892.51 SAR
2025/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:09:13: ملاحظة: new (516022090611-6319819001155411) zad company, DAWADMI, SA	55.95 SAR	0.00 SAR	6,836.56 SAR
2025/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:19:16: ملاحظة: (516022190876-6407145371127757) UNIVERSAL COLD STORE T, DAWADMI, SA	17.15 SAR	0.00 SAR	6,819.41 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

